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Egz. nr 1

ODPOWIEDZI NA  ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach w związku ze złożonym zapytaniem

do postępowania  na „ Termomodernizacja i remont budynku Komendy Powiatowej Policji  w Pszczynie”.   zgodnie  z art. 38 ust. 2  ustawy  prawo  zamówień  publicznych przesyła odpowiedź na zapytanie:

pytanie: pozycja 9.d.1 przedmiaru na roboty instalacyjne zawiera montaż “ konwektorów”. Czy są to grzejniki 

z odzysku? Jeśli nie, prosimy o określenie rodzaju, mocy lub wielkości grzejników.

odpowiedź: należy przyjąć 41 szt. grzejników z blachy stalowej lakierowane- typu Purmo C 22-600-100, lub inne o podobnych parametrach. W załączeniu zestawienie materiałów do wszystkich przedmiarów. 

pytanie: pozycja 13.d.2 w/w przedmiaru czy należy uwzględnić koszt szafki pod zlewozmywak?

odpowiedź:  nie należy wyceniać szafki pod zlewozmywak.

pytanie: pozycja 14 d.3 w/w przedmiaru; jaki rodzaj lub moc termy należy uwzględnić w kosztorysie?

odpowiedź:  należy wycenić elektryczny podgrzewacz wody o pojemności 80 l.

Pytanie: pozycja 19 d.4. W/w przedmiaru ; o jakie wyposażenie tablic chodzi? Czy należy przyjąć jedynie uśrednione ceny wyposażenia z poz. 20.d.4?

odpowiedź:  należy przyjąć uśrednione ceny wyposażenia z poz. 20d4, w załączeniu zestawienie materiałów do wszystkich przedmiarów. 
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